（ ～ ）

３．使用場所又は区間

かすみがうら市

地先起点 かすみがうら市

地先かすみがうら市

　地内

４．使用延長 L =

７．使用方法

から

令 和 年 月 日 まで

令 和 年 月 日

５．使用期間及び時間

６．道路構造 □アスファルト　　□コンクリート　　□未舗装

８．請負人の住所・名称・
　　代表者氏名及び現場責
　　任者氏名

・道路現況写真

終点

・利害関係者の同意書

・工事等の概要書

現場責任者　氏名

請負業者　　住所

　　　　　　名称

・道路使用案内図（経路図） ・主要使用車両一覧表

　　　　　　氏名

　　　　　　電話

２．使用路線名 市道　　　　　　　号線

９．添付書類

・誓約書 ・安全管理組織図

・公図

　　　　　　電話

１．使用目的

記
　下記のとおり、道路使用を承認願いたく申請いたします。

　　　　電話

担当者　氏名

　　　　電話

道路使用承認申請書

令 和 年 月 日

かすみがうら市長　　　　　　　殿

申請者　住所

　　　　氏名

４． 道路使用承認後に申請内容を変更する場合は、必ず『道路使用変更承認申請書』
を提出します。

１．

２． 道路使用に起因し、貴市に対し損害を及ぼした場合には、弊社の責任において対
応いたします。
また、これに要する費用及び補償賠償の費用の全額は、弊社が負担します。

道路使用承認に伴い、関係法令及び貴市が付する承認条件を守り道路を使用しま
す。

３． 一般車両及び歩行者等の安全には十分注意して道路を使用し、近隣住民の支障と
ならないようにします。
万一弊社の責任により事故等が発生したときは、弊社の責任において対応を致し
貴市には一切迷惑をかけません。

道路使用に関する誓約書

記

　道路使用については、下記事項を厳守することを誓約いたします。

かすみがうら市長　　　　　　　殿

令 和 年 月 日

　　　　電話

印

申請者　住所

　　　　氏名

道路使用変更承認申請書

令 和 年 月 日

令 和 年 月 日

承認年月日

かすみがうら市長　　　　　　　殿

申請者　住所

記

　下記のとおり、承認を受けた道路使用について内容の変更がありました
ので申請いたします。

担当者　氏名

　　　　電話

　　　　電話

　　　　氏名

摘　　　要

承認番号 か道路第　　　　　号

変更内容

変更理由

（ ～ ）：

令 和 年 月 日

終点 かすみがうら市

L = 　　　m

から

地先

：

市道　　　　　　　　　　号線

か道路第　　　　　号

４．使用路線名

令 和 年 月 日 まで

かすみがうら市

起点 かすみがうら市５．使用場所又は区間

　地内

地先

道路使用完了届

かすみがうら市長　　　　　　　殿

令 和 年 月 日

申請者　住所

８．完了年月日 令 和 年 月 日

担当者　氏名

　　　　電話

６．使用延長

７．承認期間及び時間

　下記のとおり、承認を受けました道路使用について、完了いたしましたの
で届け出ます。

２．承認番号

記

１．承認年月日 令 和 年 月 日

３．使用目的

　　　　電話

　　　　氏名